L11 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DR MATO GROSSO DO SUL

"Govenw Popular e Participativo"

DECRETO N" 2.850/2.007

WOMEIA COMISSAO ESPECIAL OH AVALL4 cAO
OH BENS DE PROPIIJEDADE DO MUNICIPIO
PARA FINS DEALIENAçAO EMLEILAO PUBLIcO
QUE ESPEUFIC4 E DA OUTSitS
PRO VIDENCIA S.

FIUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prcfeito Municipal
de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no use de suas atribuiçoes legais,

DECRETA

Aft. 1.° - Picam nomeaclos os servidores a seguir discriminados, corn a finalidade
dc constitufrem a Comissâo de Avaliaçàc de Bcns de Propriedade do Municipio de Munch, Novo
a scrern alienados em Ieiläo piThlicc, a saber

I - PAULO SOARES DA SILVA, rcprcscntantc cia Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Páblicos,

II— AMERICO DA SILVA LOPES, representante da Sccrctaxia Municipal de
Agricultura £ Pecuairia,

III - MARIA ELENA DE MATOS, represeritante cia Secretazia Municipal dc
SaiSde,

IV - JORGE MALLMANN, reprcscntantc do Dcpartarnenro de Material e
Patrimônio,

V - DARCI ABEL PEZENTI, Secreto Municipal de Agricultura e Pecuáiia,

VI - LUPERCIO ARIANO TEL representance do Depaxtamento de
Licitaçôes e Contratos,

VII - FRANCISCO AIRTON, SecrSrio Municipal de Obras e Services
Póblicos.

Art. 2.° - Fica nomeado come presidente da Comissäo acirna discriminada o Sr.
LUPERCIO ARIANO TEL.

Aft. 3.° - A Comissia tcrá c prazo de 30 (trinta) dias (iteis, a contarda data da
publicaçio, pan apresentar o laudo de avaliaçäo dos bens reladonados no Anew Unico deste

• 	UIiJ (;;ni&. 	- 	 . 	[f' 'j 9t).q(ilJ (N/U 1J3. 	 ';ri.'; -2
wwnt,nundonovo. ins. pOP. br

U8UCADO

EDIQAO M2Sa. 2/LJ  t' 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESIADO DE MATO GROSSO DO SLJL

"Governo Popular e Paflicipativo"

Decreto, bern corno ratificar ou não a sin inviabilidade financeira ou inservibilidade para a
adrninistração.

Paragrafo Unico - Oprazo pan a apresencaçâo do laudo dçsaito 110 caput deste
artigo, podcra ser prorrogado por igual perfodo mcdiantc requerimento do presidente desta
Comissäo.

Art. 4.° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaç-io, revogadas as
disposiçôes em contrano.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DR MUNDO NOVO-MS., 21 DE
DEZEMBRO DE 2.007.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
PREFETTO MUNICIPAL

www.rnundonovo.rns.20v.br

—I
>
0
I,,

r

z

0
a
ni
0
Tn
z

0.

Di

o 0 0

- - -----
- I

0O>C1C) 0 00 C Cl '1 -noC>flmflO'0fl n flfl

000 a >
z

3Z!> = r
Z. HUhzuG5 01> 00>c

> 0 V

-1
01

'4
01

<ni mr
01

..O0
fl Z

-1 cl
>rnnE

mm
0 -1

o 0  00 > .... 8
m rn

0 I- ow

o

C
C

C
C

-
CO> n

-4
C - ir-4 NJ

NJ n z 0 r °
0 r

>w z:> 1 	"
= - 0z

U !hPO!>I

-1

r1 n
0
-a

<
in

C
01 r

><
z in z

z
rn
2

0 2
in
C 3 rn

0
01

=
o 0 - p.., >< 1" 0 o 0  r 1/,

c°
01

00L
Z 2 NJ > r

(1)
-I
>
V
C

('S

z

2
a A A U) NJ "40' .jJlJNJNJNJPP "40' 4 NJ 0 NJ

AC' "4 NJNJ NJ 0' V
NJ NJ o "J a 'o ,0V1U)t)1".JOU1 '0 U) "4 IX C,

-s
10 'JO'OO'O'O

— '0
'0

—
'0

0'
— '0
"1

— '0 10 co co t

r r=xIr
0
2>

0 r

p0 VI a 0'
caNJ aJ'0NJNJaNJ 00'U1VI A —

r
0

----__I --- _ I 	__--

z
Tn
>c
0

r
Tn
z

>
0
a
I,,
0
Tn
z

1'

z

0

>
r
Iii
z

0
a

F"
z
V.,

0-
p1
La

U?
U?

U) U) -s
U?
0

P tJ
10

P4 P4 P-i P.J P4

oCmCCOg3 r °fl3Q
<on c-so m

>

000
a co

Ir a

goylm

a i'
r g

fn ;a Mc 3r 	mw
mu. t O T , tvuo SZ

M

9
> c0rn 0

r 	> on
>zcztIfln ; z_n tn fl

>'1 >n

oO,0
b> -4G

çE!v
>

rfl
i'

p1 T4  0
10 0 > 1 >

Z 	om 3gfl
o c-tn o

,
.W > 0 tir(fl rn.z-i

> ul
'n 0,>o n > r.4 rfl

P1

it9
'0 	ri

>
fl

M  r)
c>4 MO T M
0caz i  r

M mr
xrO

P1

~1 00 0 = c,
MM 	a> tn8mB

gm P
00n

§
nfl

S
- 90

o

P.4 a

I-fl

 a 'J " " P-i

10

'a
a

10
cc

0' U?

-a
U' a

Ul o

M
r

>

r
I'l
z

0
a
I1

Ml
z
I-fl

Ln

-I

Ill

r
Ill
z
41

0
C

z
U'

o
140'

0 0
ui

0
a

00
w P0

0

cot

-n 20g> -n
EE >>F° >9° > >0

-'inc a
ci,

0
n

00
rio -c

-- 0 M

n o fi n z no
r 0 flu, 2

> > rn m n-
C)

>LI
o

o
0

-, ;o
3: 3:

;cifl
rn> zoo

1'

P P g  a'
U, o

r n n  -v - > > 0

3: t..
Q0 j

m 10

— -s cii 0
"

0 i

r
m

5
r  0

C-, n
-4tt
.cn

r

q Ca

'0 '0 -J  v ~  7.
co 0 co -'1 - — • -3

F

— I

C
--
P0-s0

-
o
0  C5 CD

ci -n

to
 C

0
-

z

00>1>
AA 0 00 0

o cc
rr>a

? -a

P

c ?
-4r U, flfl
flQ

-1 C
n

0
r

p
-

tn

-4

C

2

tjtt
P0

F

- I

Al
0

33 n
-

(b

fle w

O5.

cl

o
=

2.
o x-

n n

(D

CD
= -C
viAl

0J

0

tO
0'

z
M
>c
0

r
z

0
a
M
0
ri
2

tA

MOOS Ia flCLJ loin .LICKI(io K $136 101

a'3'CI bSDaflt$

soflno -esoj iewIe iod oisodoid -vies usasu~l~u!
p 	 anb.n2 	 pg

Di .
e

ScgundaFera, 24 de Dez.embro de 2007 	REciflo I RIBS ORCIRIS

&n*

ccaMaLon na 	* lpsa*,a
£not .. — — !a a • — atce.. —.

*t 2 EW.tdaI0€tfla3ldSdettO7.tPtlldV
0OPSCI aILm (INS. r  da WG — a rtpiwQa
r.atu.4p..aan.4saPew.,a 21 aWacO..Xc.

— 	U 000020 tn 	0€ l&JCO IO,c1_1 CC CCIS
•'00C-

PtTOIP.M.

FSOTOI€*

0 o..-.tLü2flao
—

—  —
— — --- — - —

-

ata 	 w 	ca a
S SCWJO C 	 - —

SC I 	KU API CS. 	*

— — — — —

lam
a

-w --- a ---  — — -- — —

nina P&M a.uçAoK IOK

—

— - —a —

-- — - —

— — — - -

—  —

I a pa se 	,. twa xo SC ( 	PS

CO

-

I. 	I IlCAs K roll. I aLIt.. IC 	%1_s*

PT% caeaa. aILS Cl s'CP San — — SC
—

C S

ICtflt9Cfl — --

'a

- — —
ate I 	S 	 S'fl —.
$tdtOO I.i 	fl 	SaD wii.•s 5*

I 	S. SaDpi s ,*1 Is.kceIaII
IflOsX 11t 5* K Osto 	a

--

SC In CS- (PITA a ps-tow. c-c—C pa a
— —

—
a
—

-
II

—

—

—

SC 	N SC *252 C LANA. a.Ka 	5.
I S2 SC 	C t 	IS CO*

—

-

—  -- -- 	 —
1ate. ,aiptt* is ntia gzr -- -- -

—  -
innaafl Y CCI PICA

-

— -- - —a —

-Pc

DiOd 	I

Segunda.Feira, 24 de Dezembro de 2007 . REG1flO I 010$ WLIIi$ 1

TMaA USA M&CIO

- _r •&
— 	yc'cfl. ca 0a.e* a&etr 5C•

à — — — — — — — - — —
• ..c.,. - —
- - - — —

.. rn 	.e4rrAR 5.-at. **aco. GCA —
4 — c.oaao. ,.aAcnns. cac —

S —

• t%t 	t. Wn C - — — - — —
— - — —

• er
jam 	Aoow_ .nII

_. 	. — . - - 	•
TUGS PAIL AOMNACAO CC ICIG 0v1d

kC P - 551lt 1 CS' — 	a - Mifl — thçb
• —. ass P.*s1 5k'.c$S

•r&xt'C 	 S.L.t.fl

Sn

sal' 	ICAU $CU wac&tnt

—
1151 -.0511  W5li 	CC Ia,.

srssa(s Sal.. PCCIOITO 111t 05lOt.
lInbo at 00410 CO so at - — ft — SOSt
tl - 1.1CC 510 * S

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estaclo de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

COMUNICAQAO INTERNA

Do: Secretaria Municipal de Administraçâo
Para: Procuradoria Juridica
Assunto: Solicitaçao de Decreto para nomeaçao de Comissao do Avaliaçao de
Bens para posterior Leitäo (urgente).
Data: 21/1212007.

Favor providenciar Decreto de Nomeaçâo de comissâo de Avaliação de Bens para realização de
Leilâo POblico.
A Comissào sera composta pelos seguintes membros:

I - PAULO SOARES DA SILVA, representante da Secretaria Municipal do Obras e
- 	Serviços Pábllcos,

II - AMERICO DA SILVA LOPES, reprosontante c/a Secretaria Municipal do
Agricultura e Pecuária,

Ill - MARIA ELENA DE MATOS - representante da Secretaria Municipal de SaOde,

IV - JORGE MALLMANN - representante do Departamento do Material e
Patrimonio,

V - DARCI ABEL PEZENTI - Secretário Municipal de Agricultura e Pecuária,

VI - LUPERCIO ARIANO TEL - representante do Departamento do Licitaçoes e
Contratos,

VII - FRANCISCO AIRTON - Secretário Municipal do Obras e Serviços Páblicos

Como presidente da Comissão ac/ma discriminada, fica designado o Sr. LUPERCIO
ARIANO TEL.

A ComissJo tore o prazo de 30 (trinta) dias Oteis, a contar da data c/a publicação,
para aprosentar o laudo de avaliação dos bens relacionados no Anexo Unico deste
Decreto, bern como ratificar ou não a sua inviabilidade financeira ou inservibilidade
para a administração.

o prazo para a apresentação do laudo poderá ser prorrogado por igual periodo
mediante requerimento do presidente da comissão.

Segue em anexo a relação dos bens a serem leiloados.

I
Adelaine 4PWrecidd Soares

Secrctãria Municipal de Adrninistracâo